Upisani i uplaćeni novčani deo osnovnog kapitala Društva iznosi RSD 47.660.000,00, što predstavlja protivvrednost 
EUR  406.745,52 po srednjem kursu Narodne banke Srbije na dan 30.06.2025. godine. 

Društvo za upravljanje je dužno da u svom poslovanju obezbedi da novčani kapital Društva uvek bude u visini koja 
nije manja EUR 125.000 (stodvadesetpethiljadaevra) u dinarskoj protivvrednosti, po srednjem kursu Narodne banke 
Srbije na dan obračuna. 

Rešenje Komisije o saglasnosti za sticanje kvalifikovanog učešća br: 5/0-33-24-2491/4-07 od 31.05.2007.godine. 

Spisak i vrsta fondova kojima društvo za upravljanje upravlja